03
扫码添加微信
抖音扫码关注数恩
微信扫码关注公众号
SJR3-2000S软启动
优势特性
节约电气盘路空间
紧凑的机构设计，缩减了电气盘柜需求，提高了电气

半导体最新技术tPower系
列双极晶闸管组件。
本
产
品
使
用 中
车 晶
闸
管
组
件
品
质 领 航
规格 380V 额定电流 A 产品型号
115kW 230 SJR3-2115S-4W
132kW 260 SJR3-2132S-4W
160kW 320 SJR3-2160S-4W
200kW 400 SJR3-2200S-4W
250kW 500 SJR3-2250S-4W
315kW 630 SJR3-2315S-4W
400kW 800 SJR3-2400S-4W
宽W207mm
高H258mm
（含安装挂耳高）
安装孔高